ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LĂNG CÔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  592/BC-UBND

            Lăng Cô, ngày 03  tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết nội dung phản ánh tại đô thị thông minh

Thực hiện nội dung phản ánh tại đô thị thông minh với nội dung: “Đây là

tuyến đường ở trung tâm thị trấn Lăng Cô, đoạn đường này bên cạnh ngân hàng

Agribank Lăng Cô đi ra đầm Lập An, Trường THCS Lăng Cô, Trường Mầm non

Lăng Cô, Trạm y tế thị trấn Lăng Cô và đây cũng là con đường quan trọng cho

việc đi lại của Nhân dân nói chung, phụ huynh và học sinh nói riêng. Nhưng mặc

dù con đường này dài tầm 200m nhưng có chi chít ổ gà, ổ voi, mùa mưa ngập nước

gây mất tầm nhìn nguy hiểm cho người đi đường. Kính mong cấp lãnh đạo quan

tâm và tu bổ lại con đường này, xin chân thành cảm ơn!”

Theo hồ sơ quy hoạch, đây là tuyến quy hoạch số 11 (tuyến đường hiện

trạng có 1 phần chưa đúng quy hoạch). Vừa qua UBND thị trấn đã kiến nghị

huyện và Ban QL khu kinh tế, công nghiệp tỉnh đi kiểm tra, đề xuất điều chỉnh

quy hoạch. Hiện nay, Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo Ban đầu tư xây dựng

lập thủ tục đầu tư năm 2024.

Trên đây là báo cáo của UBND thị trấn kính gửi UBND huyện và Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- TT Đảng ủy, TT HĐND thị trấn (để b/c);

- Chủ tịch UBND thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Huy

		2023-11-07T10:03:49+0700